Министерство образования, науки и молодежи
Республики Крым

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Республики Крым

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА»

ПРИКАЗ

от 09 сентября 2022 г.                       Симферополь                                     № 155

О проведении аттестации
педагогических работников
ГБПОУ РК «РКИГ»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников, осуществляющих
образовательную деятельность» и приказом Министерства образования, науки и
молодежи Республики Крым (Минобразования Крым) от 03.06.2019 № 988 «О
внесении изменений в приказ Министерства образования, науки и молодежи
Республики Крым от 01.07.2016 г. № 2114»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2022-2023 учебный год

(Приложение 1).
2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в

2022 – 2023 учебном году (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     М.И. Пальчук

Приложение № 1

Состав аттестационной комиссии

Председатель аттестационной комиссии:
Пальчук М.И. – директор
Заместитель председателя аттестационной комиссии:
Ивашкова А.В. – председатель первичной профсоюзной организации
Секретарь аттестационной комиссии:
Мелешко И.В. – преподаватель
Члены комиссии:
- Булаш Е.Ш. –заместитель директора по УПР;
- Аблаева Л.Э. – заведующий отделением по направлению подготовки

«Поварское и кондитерское дело» и «Организация обслуживания в общественном
питании»;

- Сафонова Т.И.– заведующий отделением по направлению подготовки
«гостиничное дело» и «Туризм»;

- Волкова А.Ю. – заведующий Центром развития профессиональных
компетенций WSR;

- Донченко Я.А.  –методист.

Приложение № 2

Список педагогических работников,

подлежащих аттестации в 2022 – 2023 учебном году

1. Булаш Е.Ш.
2. Драч А.Ю.
3. Зайцева И.Г.
4. Горченева Е.В.
5. Мазур Н.В.
6. Максимова Н.В.
7. Мелешко И.В.
8. Никифорова О.Н.
9. Столярова  Г.Н.
10. Порохняч А.С.
11. Резникова Е.В.
12. Солопова Т.Л.
13. Щербакова Е.В.